* 499 con el Número” Setenta y "Ochío (78) “del Registro 
: Mercantil, Tomo. (01). Anotada, en el Libro Repertorio 

Mercantil Tomo (1) con el número Ciento Setenta: y 

Nueve (179) Y Anotada en el Libro Repertorio 
General -Tomo-(01) con el “número Mil -Ochocientos 
Uno (1801) y eh los: Fespectivos libros índices general 
y gravámenes literales “”C””A”. * 
Montecristi, 04 de. Agosto del 2016.